ABENA

PRODUKTFAKTABLAD

Produktbeskrivning:

Symboler:

Produktfakta:

Farg:
Material:

Ytteremballage:

Testnorm:

Destruktion av vara:
Destruktion av emb:

Datum:

Hampi

Naturlig och snygg design. Produkter som skapar uppmarksamhet. Ar skonsam for
miljén. 100 % fri frAn kemikalier och andra tillsatsamnen.

%

Trafargat/Natur
Palmblad

Wellkartong
Livsmedelgodkand enligt EU-direktiv 1935/2004/EU och 2023/2006/EU

Kompostering eller férbranning
Kan lamnas p& kommunala atervinningscentralen for energi eller materialatervinning
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132383
132380
132374
132386

132381

132378

132382

132375
132372

132377
132371
132384

132385

132387

Datum:

Benamning

Tallrikar, rund, XL
Tallrikar, rund, L
Tallrikar, rund, M
Tallrikar, rund, S

Tallrikar, runda, dubbel

Skal

Tallrikar, runda

Tallrikar, fyrkantiga, L
Tallrikar, fyrkantiga, M

Fat, rund, L
Fat, rund, M
Fat, rund, S

Fat, rund

Dryckesbagare

2015-02-12

Storlek (cm)

18,0x 31,0
16,5 x 26,0
12,5x 19,0
11,5x 17,0

16,5 x 26,0

11,0x 16,6

6,0x9,0

16,0 x 25,0
13,0x 16,0

25
18
13

6,0x6,0

6,0x 12,0

St.pr.fp/
Fp.pr.krt

25/4
25/4
25/4
25/4

25/4

25/4

50/4

25/4
25/4

25/4
25/4
25/4

50/4

50/4
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https://www.abenaonline.dk/ProductDetail.aspx?ProductId=13238301
https://www.abenaonline.dk/ProductDetail.aspx?ProductId=13238101
https://www.abenaonline.dk/ProductDetail.aspx?ProductId=13237801
https://www.abenaonline.dk/ProductDetail.aspx?ProductId=13238202
https://www.abenaonline.dk/ProductDetail.aspx?ProductId=13237201
https://www.abenaonline.dk/ProductDetail.aspx?ProductId=13237701
https://www.abenaonline.dk/ProductDetail.aspx?ProductId=13238501
https://www.abenaonline.dk/ProductDetail.aspx?ProductId=13238701

